P R O C E S S O   S E L E T I V O  0 1 / 2 0 2 1                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL

DE ARCO-ÍRIS

PROCESSO SELETIVO 01/2021

COMUNICADO Nº 02 - ERRATA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, através da empresa

Planexcon Gestão Pública e Empresarial LTDA – EPP, com supervisão da Comissão do Processo Seletivo nomeada pela

Portaria nº 1.598/2021, TORNA PÚBLICO  a presente ERRATA corretiva do Edital nº 05 que contém o JULGAMENTO DOS

RECURSOS REFERENTE AO GABARITO OFICIAL, AO CADERNO DE QUESTÕES E A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA;

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DOS CARGOS DE E A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA – CARGOS DE

MOTORISTA E TRATORISTA, do Processo Seletivo n° 01/2021.

Assim, para todos os efeitos:

Onde se lê:

Fica, nestes termos, HOMOLOGADO o Processo Seletivo n° 02/2021 especificamente para os cargos de Agente de Apoio

Educacional, Ajudante de Serviços, Ajudante Geral, Coordenador Administrativo de Telecentro, Inspetor de Alunos,

Merendeira “Escola Aldeia Índia Vanuíre”, Monitor de Telecentro, Professor de Línguas Estrangeiras, Professor de Educação

Básica I – PEB I, Professor de Educação Infantil, a fim de que surtam os devidos efeitos legais.

Leia-se:

Fica, nestes termos, HOMOLOGADO o Processo Seletivo n° 01/2021 especificamente para os cargos de Agente de Apoio

Educacional, Ajudante de Serviços, Ajudante Geral, Coordenador Administrativo de Telecentro, Inspetor de Alunos,

Merendeira “Escola Aldeia Índia Vanuíre”, Monitor de Telecentro, Professor de Línguas Estrangeiras, Professor de Educação

Básica I – PEB I, Professor de Educação Infantil, a fim de que surtam os devidos efeitos legais.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos, este Edital encontra-se publicado em sua íntegra

nos sites www.arcoiris.sp.gov.br e www.planexcon.com.br e publicado no Jornal Força do Interior de Arco-Íris/SP, de forma

resumida.

Arco-íris, 13 de setembro de 2021.

ALDO MANSANO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL